РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ленинградской области

КОМИТЕТ

ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________________№ ___________________

Об утверждении изменения в устав государственного автономного

профессионального образовательного учреждения Ленинградской области

«Борский агропромышленный техникум»

В целях приведения Устава государственного автономного

профессионального образовательного учреждения Ленинградской области «Борский

агропромышленный техникум» в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации, на основании постановления Правительства Ленинградской

области от 6 марта 2017 года № 47 «Об утверждении Положения о комитете общего

и профессионального образования Ленинградской области  и признании

утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской

области»:

1. Утвердить изменения в Устав государственного автономного

профессионального образовательного учреждения Ленинградской области «Борский

агропромышленный техникум» (далее - Устав) согласно приложению к настоящему

распоряжению.

2. Директору государственного автономного профессионального

образовательного учреждения Ленинградской области «Борский

агропромышленный техникум» (Э.В. Антипенко):

2.1. Обеспечить государственную регистрацию изменений в Устав, указанных в

приложении к настоящему распоряжению, в государственных регистрационных

органах в соответствии с действующим законодательством.

2.2. В десятидневный срок после государственной регистрации направить один

экземпляр изменений в Устав в Ленинградский областной комитет по управлению

государственным имуществом, а также направить копию изменения в Устав и

копию свидетельства о государственной регистрации изменений в Устав в комитет

общего и профессионального образования Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель председателя  комитета                                                     В.И. Колыхматов

«УТВЕРЖДЕНЫ»

распоряжение комитета

общего и профессионального

образования Ленинградской области

___________________№ __________

Заместитель председателя комитета

_________________ В.И. Колыхматов

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ

государственного автономного профессионального

образовательного учреждения Ленинградской области

«Борский агропромышленный техникум»

Ленинградская область

Бокситогорский район

д.Бор

2023 г.

Внести следующие изменения в Устав государственного автономного

образовательного учреждения среднего профессионального образования

Ленинградской области «Борский агропромышленный техникум»:

пункт 1.14.4 Устава изложить в новой редакции:

«1.14.4. Учреждение имеет в своей структуре следующие структурные

подразделения, обеспечивающие осуществление образовательной

деятельности с учётом уровня, вида и направленности реализуемых

образовательных программ, формы обучения и режима пребывания

обучающихся: учебно-методическая служба, учебно-производственная

служба, учебно-воспитательная служба, административно-хозяйственная

часть, бухгалтерия, структурное подразделение для детей-сирот и детей,

оставшиеся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей (далее – Структурное

подразделение для детей-сирот) и иные предусмотренные локальными

нормативными актами Учреждения структурные подразделения.».

	1
	2
	3